

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені**Бағыты: халықаралық құқық****Шифрі: 5В030200****Пән: Заңгердің кәсіби этикасы****Семинар сабақтарына арналған
әдістемелік нұсқаулар**

«Заңгердің кәсіби этикасы» пәнінің мақсаты – Жаңа заманғы әлеуметтік, экономикалық, саяси, құқықтық, рухани өзгерістер, демократиялық бастаулардың артуы, қазақстандық қоғамның өмірінде әртүрлі меншік түрлерінің кеңеюмен, капиталдың пайда болуымен, ақшалай және мүлктік жинақпен, қылмыстық оқиғадағы радикалдық өзгерістерді өзімен тартуы, қылмыстылық пен өзге де құқықбұзушылықтың күрт ұлғаю, азаматтардың белгілі бөлігінің рухани құндылықтарының төмендеуі, құқықтық және ізгілік нигилизмнің артуы, заңды сыйламаушылықтың қатар жүруі әлеуметтік кернеудің өршуіне әкеп соқты. Осы мәселелердің барлығы құқық қорғау органдарының алдына жаңа мақсаттар қойды. Ол мақсаттар өз алдына құқық қорғау органдарының қызметтік әрекетінде жаңа бағыт таңдауға, кадрларға орынды шешімдер қабылдауды үйретуді көздейді.

Құқық қорғау органдарының қызметі әр кезде қоғамның ерекше назарында болады, ол қандай жағдайда болса да бәрінің қызығушылығын тудырады, себебі оның нәтижесі азаматтар, қоғам мен мемлекеттің қауіпсіздігін қамтамасыз етуіне әсерін тигізеді. Құқық қорғау органдарының қызметі ерекше мақсаттармен туындаған көптеген ізгілік мәселелерімен қатар жүреді осында құқық қорғау органдарының алдына қойған мақсаты құқықбұзушылықпен күрес жүргізу амалдары ерекше орын алады. Бір жағынан құқық қорғау органдарының қызметкерлеріне берілген құзырет азаматтардың құқықтарын құқықтық қорғаумен қатар, адамгершілік тұрғысынан қарауды міндеттесе, екінші жағынан қызметтік міндетті жүзеге асыруды негіздейді. Қай тұрғыдан қарасақ та, құқық қорғау органдарының қызметкерлерінен ізгілікті, яғни кәсіби этиканы талап етеді.

Семинар тақырыптары:**1 семинар сабағы.**

Этика ғылым ретінде. Философия кәсіби этиканың әдістемелік негізі ретінде. Этика және мораль.

2 семинар сабағы.

Құқық қорғау органдары қызметкерлерінің қызметіндегі мораль мен этиканың қалыптасуы және оның негізгі дәрежелері.

3 семинар сабағы.

Моральдың құқық қорғау қызметіндегі әлеуметтік шарттар жүйесіндегі көрінісі.

4 семинар сабағы.

Құқық қорғау қызметінің ізгілік құрамы.

5 семинар сабағы.

Моральдық шарт және оның құқық қорғау органында көрініс табуы. Моральдық шарт қоғамдық мәдениеттің рухани негізі ретінде. Моральдық шарттың құрылысы.

6 семинар сабағы.

Моральдық шарт және оның құқық қорғау органында көрініс табуы.

7 семинар сабағы.

Құқық қорғау орган қызметкерлерінің қызметіндегі моральдық сайлау.

1 Аралық бақылау**Реферат, жеке жоба, топтық жоба****8 семинар сабағы.**

Құқық қорғау орган қызметкерлерінің қызметтік ұжымындағы ізгілік қатынастар.

9 семинар сабағы.

Құқық қорғау органы қызметкерлерінің рухани ізгілік мәдениеті.

2 Модуль

10 семинар сабағы.

Құқық қорғау органы қызметкерлерінің кәсіби әдебі және қызметтік қатынас этикасы.

11 семинар сабағы.

Прокурор мен адвокаттың этикасы.

12 семинар сабағы.

Шұғыл іздестіру этикасының ерекшеліктері.

13 семинар сабағы.

Тергеу қызметіндегі этика.

14 семинар сабағы.

Әкімшілік құқықтық және профилактикалық қызметтегі ізгілік негіздер.

15 семинар сабағы.

Ішкі істер органдары жол полициясының ізгілік негіздері. Әділет органдарындағы паспорттық тіркеудің ізгілік негіздер